
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4189/

Código da publicação: 4189

Data da emissão do comprovante: 20/02/2026 03:25:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 271/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 41.100,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE
USO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA, CONTABIL E FINANCEIRA,
GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, JUNTO AO BOTUPREV.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em locação de licença de uso de software  de Sistemas
Administrativos, conforme especificações constante do Anexo I que integra o Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

10/09/2021 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4189/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-licenca-de-uso-de-sistemas-informatizados-de-gestao-orcamentaria-contabil-e-financeira-gestao-de-recursos-humanos-e-folha-de-pagamento-junto-ao-botuprevp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e14ee1cd9dbadd90e6f5e6fbbc909cf.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def9b57747a5cbd03f50ca53b966d08d.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2021 AMENDOL... 13/10/2021 01/08/2024 R$ 41.100,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/25

